

سامانه تمدید گذرنامه آنلاین از سوی پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا جهت صدور گذرنامه الکترونیک برای ایرانیان راه اندازی شده است. افرادی که مایل به دریافت پاسپورت الکترونیکی خود هستند، باید از طریق سامانه egozar.epolice.ir اقدام کنند. در حال حاضر خدمات مربوط به ثبت نام گذرنامه الکترونیک از طریق نرم افزار پلیس من نیز ارائه می شود.

پلیس + 10 تمدید گذرنامه آنلاین را به این دلیل تسهیل کرده است که در گذشته افراد باید برای ثبت درخواست گذرنامه و تحویل مدارک حتماً به یکی از دفاتر پلیس بعلاوه ۱۰ مراجعه می کردند که این اقدام هزینه بر بود تا اینکه پلیس مهاجرت و گذرنامه ناجا برای کاهش مراجعات حضوری سامانه تمدید گذرنامه آنلاین را ایجاد کرد.

معرفی سامانه تمدید گذرنامه آنلاین

تا قبل از راه اندازی سایت اداره گذرنامه و سامانه ثبت نام اینترنتی درخواست گذرنامه الکترونیکی، اشخاصی که متقاضی دریافت بودند، علاوه بر پرداخت عوارض خروج از کشور باید برای ثبت درخواست گذرنامه و تحویل مدارک به یکی از دفاتر خدمات پلیس + ۱۰ مراجعه می کردند.

بر همین اساس پلیس مهاجرت همگام با غیر حضوری کردن خدمات دولتی با هدف کاهش مراجعات حضوری در کنار راه اندازی سایت نوبت دهی اینترنتی دفاتر پلیس و سامانه میخک، برای ثبت نام و تمدید گذرنامه سامانه تمدید گذرنامه آنلاین به آدرس egozar.epolice.ir را برای صدور و تمدید پاسپورت ایرانیان داخل کشور راه اندازی کرد.

نکته مهم در رابطه با سامانه تغییر گذرنامه آنلاین به آدرس egozar.epolice.ir این است که متقاضیان گذرنامه الکترونیکی برای اینکه بتوانند درخواست خود را در این سامانه ثبت کنند، باید به یکی از دفاتر خدمات پلیس + ۱۰ پلیس مهاجرت و گذرنامه مراجعه نمایند.

پس از انجام مراحل احراز هویت حضوری در یکی از این دفاتر تا ۳ سال می توان برای دریافت گذرنامه در سامانه اینترنتی درخواست گذرنامه الکترونیکی ثبت درخواست کرد و افرادی که قصد تمدید گذرنامه آنلاین خود دارند، نیز می توانند از طریق این سامانه اقدام کنند.

برای اطلاع از نحوه رفع ممنوع الخروجی مالیاتی وارد لینک شوید .

نحوه تمدید گذرنامه آنلاین در سامانه egozar.epolice.ir

افرادی که قبلاً ثبت درخواست گذرنامه الکترونیکی را در سامانه egozar.epolice.ir انجام داده‌اند، برای تمدید گذرنامه آنلاین خود می‌توانند پس از فراهم کردن مدارک لازم مطابق مراحل زیر اقدام کنند.

به این منظور متقاضیان ابتدا افراد باید وارد پورتال درخواست گذرنامه آنلاین شوند.

سپس کد ملی و شماره موبایل متقاضی را ثبت کنند.

در گام بعد باید مشخصات فردی از جمله egozar.epolice.ir را وارد نمایند.

در گام بعد باید تمام اطلاعات خود را تأیید کنند و بعد از آن مراحل ثبت درخواست را در سامانه تمدید گذرنامه آنلاین انجام دهند.

نحوه تمدید گذرنامه آنلاین از طریق اپلیکیشن پلیس من

اگر قصد تمدید گذرنامه آنلاین را دارید، بدون مراجعه به پلیس +۱۰ تمدید گذرنامه امکان پذیر است. برای این کار کافی است که اپلیکیشن پلیس من را از استورهای اندرویدی داخل کشور دریافت کنید.

از جمله امکانات اپلیکیشن پلیس من شامل استعلام گرفتن تخلفات رانندگی خودرو و موتور، فرایند شماره گذاری اینترنتی، اطلاع از آخرین وضعیت گواهی نامه، پلاک های خودرو به نام شخص، وضعیت خروج از کشور، استعلام گرفتن و صدور یا تمدید گذرنامه آنلاین، پرداخت کردن عوارض خروج، ثبت کردن سرقت، تصویر خلافی ماشین می باشد.

برای پیگیری تمدید گذرنامه آنلاین پس از نصب اپلیکیشن باید شماره تلفن همراهی که به نام شما است را ثبت کنید و تیک "شرایط و مقررات را مطالعه کردم" را انتخاب کنید.

پس از ثبت کردن شماره کد تأییدیه برایتان ارسال می شود که پس از درج آن می توانید وارد برنامه شوید. در صفحه نمایش داده شده گزینه "گذرنامه" را انتخاب نمایید.

در صفحه پیش رو گزینه ثبت درخواست صدور و تعویض اینترنتی گذرنامه را انتخاب کنید و وارد صفحه جدید شوید. برای استفاده از این سرویس باید ابتدا احراز هویت شده که فرایندی آنلاین است. احراز هویت در پلیس من از طریق درج کد ملی و تاریخ تولد امکان پذیر است. پس از ثبت این دو، گزینه احراز هویت را انتخاب نمایید. در صورتی که اطلاعات وارد شده صحیح باشد و شماره همراه با کد ملی تطابق داشته باشد، اطلاعات و تصویر شما نمایش داده می شود. در نهایت مراحل تمدید گذرنامه آنلاین برای شما قابل پیگیری خواهد بود.

پس از انتخاب گزینه بازگشت باید مجدداً به صفحه درخواست تمدید و صدور گذرنامه وارد شوید و مراحل را طی کنید تا درخواست خود را به ثبت برسانید.

توجه داشته باشید که برای نهایی شدن ثبت درخواست نیاز به اثر انگشت فرد متقاضی است. چنانچه طی یک سال گذشته به دفاتر پلیس + ۱۰ مراجعه کرده باشید، درخواست غیر حضوری شما تأیید خواهد شد. در غیر این صورت باید به مراکز پلیس + ۱۰ مراجعه کنید تا فرایند تمدید گذرنامه آنلاین برای شما انجام شود.

قابل ذکر است که با اعلام خبر امکان تمدید گذرنامه آنلاین این اپلیکیشن به دلیل هجوم کاربران درست کار نمی‌کرد، اما در حال حاضر مشکلات مربوط به آن رفع شده و می‌توانید مراحل درخواست گذرنامه غیر حضوری را از طریق اپلیکیشن پلیس من انجام دهید.

برای ثبت نام اینترنتی [ارز مسافرتی بانک ملت](#) وارد لینک شوید .

در چه صورتی امکان تمدید گذرنامه آنلاین وجود دارد؟

همانطور که می‌دانید برای خروج از کشور داشتن پاسپورت الزامی است. تصور کنید که شما می‌خواهید از کشور خارج شوید و زمان خروج پاسپورت شما کمتر از ۶ ماه اعتبار دارد، بنابراین باید سفر خود را کنسل شده بدانید. این مورد بیشتر در سفرهای به کشورهای که احتیاج به ویزا نباشد صورت می‌گیرد، چرا که زمانی برای دریافت ویزا به سفارت کشور مورد نظر مراجعه می‌نمایید اعتبار پاسپورت شما کنترل خواهد شد.

در صورت به وجود آمدن شرایط زیر می‌توانید برای تمدید گذرنامه آنلاین اقدام نمایید:

- پاسپورت شما به سرقت رفته یا گم شده باشد.
- همه صفحات گذرنامه شما مهر خورده باشد.
- نام و نام خانوادگی خود را عوض کرده باشید.
- تاریخ اعتبار گذرنامه تمام شده باشد.
- درخواست تفکیک کردن نام فرزندان را از گذرنامه داشته باشید.
- توجه کنید که مدت انقضای عکس متقاضی در دفاتر پلیس + ۱۰ مدت ۳ سال است و در صورت مراجعه پس از سه سال، باید عکس جدیدی گرفته شود.

جهت اطلاع از شرایط ثبت نام کد یکتا برای اتباع خارجی بر روی لینک کلیک کنید .

خلاصه مطالب

آن دسته از افرادی که قصد خروج از کشور را دارند، برای ثبت نام و تمدید گذرنامه آنلاین باید به سامانه egozar.epolice.ir مراجعه کنند. از سوی دیگر افرادی که به سامانه دسترسی ندارند و مایلند به صورت غیر حضوری مراحل ثبت درخواست را انجام دهند، این امکان را دارند که از طریق اپلیکیشن پلیس من اقدام کنند. به این منظور افراد باید وارد سامانه egozar.epolice.ir شوند و در صورت داشتن شرایط تمدید گذرنامه آنلاین درخواست خود را اعلام کنند.

در این مقاله سعی کردیم به نحوه تمدید برنامه آنلاین و شرایط تعویض پاسپورت اشاره کنیم. در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص مطالب ارائه شده در این مقاله می‌توانید با همکاران ما در مجموعه مشورت تماس بگیرید تا پاسخگوی سؤالات و ابهامات شما عزیزان باشیم.

برای دانلود pdf مقاله کلیک کنید.